- a) A. et B. سرسد, D. سرسك, Edrîsî سرشك C. et Mokaddasî ut recepti.
 b) A. et B. كوسار, كوسمار, C. كوكسكار et كوسكار; C. كوندسان, D. كونسان, E. et *Djih.-Numa* كوسان; Mokaddasî ut recepti. Edrîsî habet كوشسكان cui lectioni favet in A. et B. (alius locus ejusdem nominis apud Jacut, II, p. 102, 14).
 c) A. حادستان et, ut B., حاستان; C. حاس; D. خاسان et خاسان; E. جاشان ut Anderson. Edrîsî جاشان; Mokaddasî خاسان; *Djih.-Numa* حاسان; حاسان.
 d) Cf. Jacut sub ذرة. e) Pro قناة, E. كاريز. f) E. سبياه كوه. g) A. et B. حادمان, حادمان et حادمان; C. حارمان, D. حارمان, Edrîsî حادمان. Mokaddasî habet ut recepti. Vid. supra p. 239 ann. i. h) A. et B. اول. i) Secutus sum Mokaddasî. A. راسوق, B. et C. رانوق, D. رانبوق; E. et *Djih.-Numa* رسوق; Edrîsî زينون. k) A. et B. om. l) Sic habent A., B., D., Ous. et *Djih.-Numa*. C. حوروي, E. حرودي. Mokaddasî habet حوروزن. Quae sit vera lectio nescio. m) A., B., D. et Mokaddasî om. n) A. et B. دهل, C. دهك, Mokaddasî دهك. o) A., B. et C. ارسور (C. semel السور). E. سون, sed Ous. ارسور; *Djih.-Numa* ارسوره. In D. superest tantum اب. Vid. Edrîsî l. 1., Sprenger, p. 46 et Anderson. p) A. et B. كرودمر, C. كرودين, D. كرودين, Edrîsî كرودين, Mokaddasî كرودين, *Djih.-Numa* كرود. Secutus sum E. q) A. et B. om.

الى رباط قهستان^a ومن رباط قهستان الى رباط عبد الله ومن رباط عبد الله الى رباط دهك الى فرسخ من بست كلها مغارة^b وأما الطريق من بست الى غزنة فان من بست الى رباط فيروزقند^c منزل ومنه الى رباط ميغون^e منزل ومنه الى رباط كبير^d منزل ثم الى مدينة الرخج المسماة بمجواي^e منزل ومنها الى تكسين اباان^f منزل ثم الى خراسان^g منزل ثم الى رباط سراپ^h منزل ثم الى الاوقلⁱ وهو رباط منزل ثم الى رباط جنكل اباان منزل ثم الى قرية غوم^k منزل * ثم الى قرية خاست منزل ثم الى قرية جومة منزل^l ثم الى خابساسار^m منزل وهو اول حد غزنة ثم الى قرية

a) Sic A. et B.; C. هسبان, D. هفستان, E. et *Djih.-Numa* هستان, Edrisi هستان, Mokaddasi هفشان. Secundum Anderson et Sprenger legendum est هفشان. b) E. فيروزقند ut *Djih.-Numa*; Mokaddasi فيروزقند. Vid. supra p. ٢٤٨ et cf. ann. d. c) A. ميعون s. ميعون s. ut B. ميعون; C. ميعون; Mokaddasi ميعون; E., Edrisi et *Djih.-Numa* ميعون; D. ميعور; Mokaddasi ميعور. d) A. om.; B. et Mokaddasi كمر; C. كمر; E. et *Djih.-Numa* كمر. Secutus sum D., coll. Sprenger, p. 47 ult. e) A. et B. دمحواي, Mokaddasi دمحوان. f) Sic D. et A. et B. (qui habent اباان); C. بکیر اباان; E. نکر اباان; Mokaddasi مکین اباان; Edrisi مکین اباان; *Djih.-Numa* تسکین اباان. g) A. et B. خومسنا; C. et E. خراسانه (C. semel حرساه); Mokaddasi حرساه; *Djih.-Numa* خراسان. In D. et Edrisi lacuna est. h) Sic omnes, exceptis A. et B. qui habent سراسپ. Secundum Anderson legendum est سراسپ. i) A. et B. الاوقل; D. et Edrisi الاوقل; E. اوقلى; *Djih.-Numa* اوقلى. Cf. porro Sprenger. Secutus sum Anderson. k) A. et B. عومر; C. خومه; D. عومر; E. et *Djih.-Numa* عوم, Mokaddasi عوم, Edrisi عومر. l) A., B. et D. haec om. Pro خاست C. habet خاست, Edrisi جابست, Mokaddasi حاسب, *Djih.-Numa* خواست. Pro جومة, quae statio apud Mokaddasi desideratur, C. habet جومه, Edrisi جومه, *Djih.-Numa* جوم. m) A. حاسبان, B. et C.